
Datum Od (hod.) Do (hod.) Počet hodin Modul Jméno a příjmení lektora Podpis 

9:00 9:45 1 Poučení o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci Kateřina Ortová

10:00 16:00 7 Orientace v běžných onemocněních dětského věku, epidemiologii a hygieně. Dodržování zásad a bezpečnosti úrazů. Rostislav Klement

pátek 13. říjen 2023 10:00 16:30 8 Orientace v somatologii člověka se zaměřením na dětský věk. Poskytování první pomoci dětem       Rostislav Klement

pondělí 16. říjen 2023 9:00 13:00 5 Uplatňování znalostí o vývojových etapách a podpora sociálně emočního vývoje dítěte v raném věku Světlana Cozlová

úterý 17. říjen 2023 9:00 14.00 6 Uplatňování metod a forem pedagogické práce s ohledem na věk dítěte/dětí Světlana Cozlová

pondělí 23. říjen 2023 9:00 14.00 6 Uplatňování metod a forem pedagogické práce s ohledem na věk dítěte/dětí Světlana Cozlová

úterý 24. říjen 2023 9:00 15:00 7 Uplatňování metod a forem pedagogické práce s ohledem na věk dítěte/dětí Světlana Cozlová

pondělí 30. říjen 2023 9:00 14:00 6 Orientace v podmínkách poskytování služby péče o dítě v dětské skupině            Světlana Cozlová

9:00 12:30 4 Bezpečná manipulace s kojencem od 6 měsíců věku Alena Držalová

13:00 16:00 4 Vedení dítěte k hygienickým návykům Alena Držalová

čtvrtek 9. listopad 2023 9:00 15:00 7 Řešení nepříznivých výchovných situací z pedagogicko-psychologického hlediska  Alena Držalová
pondělí 13. listopad 2023 9:00 15:00 7 Řešení nepříznivých výchovných situací z pedagogicko-psychologického hlediska  Alena Držalová
čtvrtek 16. listopad 2023 9:00 14.00 6 Orientace v provozních a hygienických pravidlech při práci s dětmi v dětské skupině Alena Držalová

9:00 11:15 3 Dodržování etických principů při práci chůvy a vedení dítěte k morálním hodnotám    Alena Držalová

11:30 16:00 5 Uplatňování zásad správného životního stylu podle věku dítěte                       Alena Držalová
pondělí 27. listopad 2023 9:00 16:00 8 Poskytování první pomoci dětem                                                                              Rostislav Klement

90

80 Dětská skupina harmonogram libovolně

170

12.12.2023

Kontakty: 

Organizace:

Bc. Kateřina Ortová 777 864 504 ortova@kustod.cz

Lektoři: 

Mgr. Světlana Cozlová 602 718 761 cozlovas@seznam.cz

Mgr. Alena Držalová 602 165 824 A.Drzalova@seznam.cz

Bc. Rostislav Klement, Dis. 724 337 847 klementrosta@gmail.com

pondělí 20. listopad 2023

pondělí 6. listopad 2023

pátek 6. říjen 2023

KUSTOD s.r.o. | www.kustod.cz

Pražská 43, 301 00 Plzeň

T +420 777 864 504  E ortova@kustod.cz

 Chůva pro děti v dětské skupině (69-073-M) Plzeň 6.10. - 15.12.2023

závěrečná zkouška

Školící organizace si vyhrazuje právo na změny výuky, o které budou účastníci včas informováni. Průběh výuky si řídí vyučující. OMLUVENKY zasílejte telefonicky, SMS a mailem předem.

celkem teorie

Odborná praxe 

celkem 



28

19


